	FEDERATION FRANCAISE DES ECHECS

	 Ligue d’Occitanie  -  Feuille de match  -  Saison 2024/2025



	

	DATE
	LIEU
	COMPETITION
	RONDE

	
	
	Nationale 3 Jeunes
	

	
	
	
	



	CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS IMPAIRS
	S
	
	CLUB AYANT LES BLANCS SUR LES ECHIQUIERS PAIRS
	S

	
	
	
	
	

	 
	Nom et Prénom
	Code FFE
	Né le
	Elo
	C*
	R
	
	 
	Nom et Prénom
	Code FFE
	Né le
	Elo
	C*
	R

	1 B
	
	
	
	
	
	
	
	1 N
	
	
	
	
	
	

	2 N
	
	
	
	
	 
	 
	
	2 B
	
	 
	
	 
	 
	 

	3 B
	
	
	
	
	 
	 
	
	3 N
	
	 
	
	 
	 
	 

	4 N
	
	
	
	
	 
	 
	
	4 B
	
	 
	
	 
	 
	 

	4 B
	
	
	
	
	 
	 
	
	4 N
	
	 
	
	 
	 
	 

	Table 1, 2 et 3 : Gain 2 pts - Nulle 1 pt - Perte 0 pt       Table 4 :  Gain 1 pt - Nulle 0,5 pt - Perte 0 pt       
	
	Forfait 0 pt ou -1 pt suivant le cas (cf. livre FFE)                      C* : Contrôle licences



	
	
	

	Moyenne elo de l’équipe :     
	Nom de l'Arbitre : .........................................
	Moyenne elo de l’équipe :

	Nom du capitaine  Z Itier                        Signature
	Signature
	Nom du capitaine                               Signature



